

Fokusgruppen för Lundagård

Syftet för gruppen enligt den projektplan som ting 6 beslutade om:

"För att förbättra relationen mellan kårerna och Lundagård föreslår styrelsen att en fokusgrupp som ser över organisationsformerna för Lundagård tillsätts. Fokusgruppen ska arbeta för att hitta sätt att stärka kårernas känsla av ägandeskap och engagemang för tidningens styrning genom strukturella förändringar. Fokusgruppen ska inte titta på formerna för det redaktionella arbetet, utan på formerna för styrningen av verksamheten. För att nya arbetsätt ska vara beslutade innan nya redaktörer och ny styrelse är på plats ska fokusgruppen återrapporera till ting 9 som är den 25 april."

Fokusgruppens huvudsakliga sammansättning

Nikolas Pieta Theofanous (Sammanställande och representant från Samhällsvetarkåren), Martin Andersen (Juridiska Föreningen), Julia Frändeberg (Corpus Medicum), Ida Ölmedal (redaktör Lundagård), Hanna Gunnarsson (Styrelseordförande Lundagård)

Även dessa deltog delvis i arbetet:

Tora Törnquist (ordförande LUS), Nicolai Slotte (vice ordförande LUS), Ellika Sevelin (ordförande Lunds doktorandkår), Gustaf Danielsson (styrelseledamot Lundaekonomerna), Karolina Mothander (Lundagårds styrelse),

Förslag på ändringar

Styrelseordförandes arvodering

Fokusgruppen rekommenderar att arvoderingen för styrelseordförande stryksur budgeten. Fokusgruppen vill dock påpeka att detta ej uteslutar en framtida arvodering, för det fall att viss strategisk satsning så kräver. Riktmärket för arvoderingen bör vara 17.000kr, uppräknat enligt index från år 2012.

Tidningen Lundagårds styrelses sammansättning

Fokusgruppen rekommenderar att styrelsen fortsatt bör benämnasstyrelse, även om funktionen nog mer liknar en styrgrupp under LUS styrelse.

Fokusgruppen rekommenderar att de fyra ledamöter, utöver styrelseordföranden, som kårerna tillsätter ska ha specifika ansvarsområden. Dessa bör vara: Avtal, Budget/Ekonomi, Distributionsfrågor och Ägarkontakt. Utöver det bör det finnas en

skrivelse som stadgar att styrelsen har ett kollektivt ansvar och vid någon ledamots bortfall tillsammans behöver lösa de problem som kan uppstå. Styrelseordföranden bör också ha ägarkontakt men bör fokusera på att leda styrelsens arbete.

Fokusgruppen rekommenderar kårerna att i möjligaste mån välja kandidater som är förankrade i kårerna. Detta för att bygga tillit till tidningen Lundagårds styrelse samt öka kårernas insikt i dess verksamhet. De ledamöterna som väljs in i tidningen Lundagårds styrelse bör dock inte vara de högst ansvariga inom organisationerna.

Fokusgruppen rekommenderar att styrelsen inom sig utser en sekreterare för att underlätta hanteringen av styrelseprotokoll och därigenom snabbare möjliggöra dess offentliggörande.

Fokusgruppen rekommenderar att tidningen Lundagårds styrelse ska sammanträda minst en gång per månad under perioden september till juni.

Kårens ägandekänsla

Fokusgruppen rekommenderar att det en gång per termin arrangeras en ägandestämma. Syftet med stämman är att ge kårerna tillfälle att möta tidningens representanter. Fokusgruppen rekommenderar att dessa ägandestämmor regleras i lämpligt dokument, för att säkerställa att de sker och rekommenderar även att de hålls i oktober och februari månad. LUS styrelse och tidningen Lundagårds styrelse ska arbeta fram formerna för dessa ägandestämmor.

PUFF-dagarna

Fokusgruppen anser att tidningen Lundagård bör få visst fokus under PUFF-dagarna så att kårerna blir medvetna om hur tidningen fungerar och vilka förhållningsregler som gäller. Detta för att bidra till att relationen mellan tidningen och ägarerna ska bli så smidig som möjligt.

Utöver det rekommenderar fokusgruppen att samtliga kårpresidialer blir mediatränade i början av sin mandatperiod.